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Zestaw zawieszenia +2″ podkładki Jeep
Gladiator JT Mojave

Cena 3 479,00 zł

Numer katalogowy AEV-N0921010AA

Producent AEV

Opis produktu
AEV 2″ Spacer Lift to najlepszy sposób dla właścicieli Gladiator Mojave 2020+ na dodanie większych opon i zwiększenie
prześwitu bez konieczności wymiany jakichkolwiek elementów zawieszenia OEM, które można znaleźć w tych popularnych
pojazdach. Wszystkie komponenty wchodzące w skład AEV 2″ Spacer Lift zostały zaprojektowane tak, aby płynnie integrowały
się z pakietem zawieszenia Mojave, dla klientów, którzy są zadowoleni z ogólnych osiągów i chcą zachować korzystną jakość
jazdy i tłumienie przy wyższych prędkościach. AEV 2″ Spacer Lift obejmuje unikalne przednie i tylne poliuretanowe podkładki
dystansowe ze zintegrowanymi izolatorami i zakładkami ustalającymi, przednie i tylne przedłużenia odbojników, przedłużone
przednie i tylne łączniki końcowe drążka skrętnego, przednie i tylne wsporniki przedłużające amortyzatory oraz przekładkę
łożyska nośnego wału napędowego. Nowe łączniki przedniego i tylnego drążka skrętnego zostały wydłużone, aby zapewnić
funkcjonalność bez luzów. Aby ten 2-calowy Spacer Lift był jak najbardziej kompletny i przyjazny dla użytkownika, w zestawie
znajduje się AEV ProCal SNAP do bezbolesnej rekalibracji prędkościomierza. ProCal SNAP to prosty, elektroniczny moduł
rekalibracji, który podłącza się do portu diagnostycznego OBDII pojazdu. Wykorzystuje on korektor audio zestawu stereo do
wprowadzania wartości liczbowych dla nowego rozmiaru opon – oszczędzając czas i pieniądze, ponieważ nie trzeba jechać do
dealera w celu ponownej kalibracji prędkościomierza. AEV ProCal SNAP ponownie skalibruje również przełożenie osi, zmiany
przełożenia skrzyni rozdzielczej i próg czujników TPMS. 
  Waga 13,95 kg

Wymiary 48,895 × 29,21 × 19,05 cm
Liczba drzwi pickup
Model pojazdu Jeep Gladiator JT
Producent AEV
Wersja silnikowa 3.6 V6 Pb
Wersja wyposażenia Mojave
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